惠市环协〔2022〕8号

关于召开惠州市环境保护产业协会第三届理事

会第一次会议的通知

各理事、监事单位：

为了更好地促进协会工作的开展，根据协会章程及今年的工

作计划，协会秘书处定于 2022年 9月 29日（星期四）下午召开

惠州市环境保护产业协会第三届理事会第一次会议。现将有关事

项通知如下：

一、会议议程

1、协会 2022年 1-9月工作报告；

2、协会 2022年 1-8月财务工作报告；

3、会长发言；

4、市生态环境局领导讲话；

5、讨论、交流。

二、会议时间及地点

1、时间：2022年 9月 29日 15:30~17:30

2、地点：金裕岭南院子

三、其它事宜

惠州市环境保护产业协会

— 2 —

请各参会人员于2022年 9月 29日 15:30前自行到达会议地

点，请各位理事、监事认真履行职责，积极参加会议，切勿缺席。

请各理事单位于 2022 年 9 月 26 日 12:00 前将《参会回执》

发邮件至协会秘书处，以便安排会务。

注意事项：参会人员会议期间请佩戴口罩，做好个人健康防

护，自觉配合现场防疫工作。

联系人：郭永好（13825465688），黄淑芬（13928311029）

电话（传真）：0752-2589366

邮箱：hzshbxh@163.com

附件：1. 参会回执

2. 会议地点位置图

惠州市环境保护产业协会

2022 年 9 月 22 日

— 3 —

附件 1

惠州市环境保护产业协会第三届理事会

第一次会议参会回执

单位名称

参会人员 职务/职称 联系电话

是否带司机 是□ 否□

是否出席晚宴 是□ 否□

注：回执请发邮箱:hzshbxh@163.com

— 4 —

附件 2

金裕岭南院子位置图

温馨提示：请驾车人员直接百度或高德地图导航到“金裕岭南院子”。